
Lyže na sjezdovku - on piste BLIZZARD-Alight 8.0 Ca + TLX 11 DEMO W,
black/chrome/bronze

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 14898.999999 Kč s DPH

Popis

Carvingové lyže značky Blizzard. Sjezdové lyže pro výkonnostní sportovní lyžařky, které mají v oblibě střední až
vysokou rychlost jízdy. Carbon v jádru lyže.

Vázání je v ceně produktu.

Detaily produktu:

vykrojení: 124/80/107 mm
délka 156 cm: rádius 12,5
doporučená délka: -15 až -5 cm
terén: 70% upraven, 30% neupraven
IQ suspension dřevěná sendvičová konstrukce
dvojité karbonové a sklolaminátové zesílení
carbon v jádru lyže
camber/rocker: 4 mm Rocker
Quattro technologie, Duratec
75% side wall

Poznámka: Montáž lyžařského vázání zdarma
http://www.exisport.com/cs/content/7-montaz-lyzarskeho-vázania

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

http://www.exisport.com/sk/content/7-montaz-lyziarskeho-viazania

